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Ogodlnopolskie Zawody o Puchar Dyrektora MOSIR Kielce

Kielce - 23,24 lutego 2019r

Najlepsza zawodniczka

Dziewczat, Dzieci 9-lat - 8 z 12 Konkurencji

. Lewandowska Julia

. Jarosz Hanna

. Gaca lzabela

. Plonka Nadia

. Olszewska Natalia

. Domagata Lena

. Cywka Zuzanna

. Brzeziriska Dominika

. Halkiewicz Marysia

. Nagorna Wiktoria

. Szybajto Zuzanna
Guzik Marysia

. Adamow Sylwia

. Cieslik tucja

. Tuderek Wiktoria

. Zalewska Zuzanna

. Raczka Paulina

. Bocak Amelia
Sciubisz Amelia
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Dziewczat, Dzieci 10-lat - 9 z 12 Konkurencji

. Prasat Aleksandra
. Karpowicz Olivia

. Beksinska Amelia
. Wioska-Kaganiec Wiktoria
. Mazur Vanessa

. Lyczak Martyna

. Switors Anna

. GOrniak Adrianna

. Karczewska Oliwia
10. Staszczak Hanna
11. Kozub Amelia

12. Jama Michalina
13. Guzinska Natalia
14. Satora Rita

15. Nega Oliwia

16. Dgbrowska Lena
17. Zagraj Zuzanna
18. Borun Izabela

19. Katasznik Julia
20. Bielecka Lena

21. Piechota Amelia
22. Kisiel Julia

23. Zgorska Julia

24. Gil Laura

25. Wilkotaska lwona
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10 PIOSIE
10 OMOLK
10 STOPO
10 OMOLK
10 ORKIE
10 SKLUB
10 WIPUL
10 KSOST
10 OMOLK
10 KOKIE
10 UNBUS
10 OMOLK
10 NKBIE
10 OPOPO
10 OPOPO
10 UNBUS
10 UNBUS
10 KOKIE
10 UNBUS
09 KOKIE
09 ORKIE
09 KSOST
09 OMOLK
09 KSOST
09 SPBIL
09 STOPO
09 KSOST
09 KOKIE
09 SPBIL
09 KSOST
09 KSOST
09 ORKIE
09 OMOLK
09 KOKIE
09 JELOD
09 KSOST
09 KOKIE
09 STOPO
09 KSOST
09 WORAD
09 KSOST
09 ORKIE
09 KSOST
09 SKLUB

755
576
554
468
465
447
432
350
334
296
259
259
234
193
174
166
158
155
115
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805
786
735
657
646
595
586
582
579
558
543
520
514
500
485
480
477
468
466
460
449
428
416
415
413
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Kielce - 23,24 lutego 2019r

Dziewczat, Dzieci 11-lat

1.
. Khadanovich Darya

. Karwacka Dominika

. Wyrwas Julianna

. Janicka Katarzyna

. Stachowicz Maja

. Lukaszczyk Maja

. Goj Katarzyna

. Kupratsevich Valeryia
. Adamek Emilia

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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21.
22.
23.
24,
25.

Wozniak Beata

Glapiak Julia

Zawot Weronika
Nowakowska Maja
Pintal Milena
Zaprudskaya Aryna
Jagielto Anna
Bocianowska Katarzyna
Dabrowska Maria
Nowak Maja

Deputat Klaudia
Batyra Julia
Bogustawska Joanna
Gasior Kinga
tacinska Zofia
Maczka Klaudia

Dziewczat, Miodzik 12-lat
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. Machno Anna

. Borkowska Dominika
. Zielinska Maja

. Dolata Julia

. Zubchonak Aryna

. Kazakevich Viktoryia

. Biernacka Lena

. Dzemiadzenka Kseniya
. Wojcik Zuzanna

. Czerwinska Aleksandra
. Cieslak Amelia

. Khatkevich Palina

. Lopianiak Amelia

. Dunko Julia

. Olejarnik Magdalena

. Hudkova Sofiya

. Rybchynskaya Milana
. Kwiatkowska Amelia

. Batalionak Ulyana

. Sell Karolina

. Barwinska Maja

. Demidova Valentina

. Garbatka Milana

. Andrievskaya Maria

. Babrouskaya Palina

08 KSOST
08 STMIN
08 KSOST
08 MTLUB
08 STOPO
08 DRBED
08 SPBIL
08 VIZAW
08 STMIN
08 MTLUB
08 STOPO
08 SKLUB
08 SKLUB
08 SPBIL
08 STMIN
08 SKLUB
08 WIPUL
08 KOKIE
08 DEPOL
08 WIPUL
08 SKLUB
08 OPOPO
08 MTLUB
08 KAPRU
08 OMOLK
07 VIZAW
07 OMOLK
07 MTLUB
07 STOPO
07 STMIN
07 STMIN
07 WITOM
07 STMIN
07 KOKIE
07 KOKIE
07 SPBIL
07 STMIN
07 STOPO
07 SPBIL
07 DEPOL
07 STMIN
07 STMIN
07 UNBUS
07 STMIN
07 KOKIE
07 SPBIL
07 STMIN
07 STMIN
07 STMIN
07 STMIN

979
938
930
868
853
830
771
742
741
734
711
701
693
687
675
662
659
654
628
628
627
626
625
610
601
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1285
1247
1241
1196
1171
1150
1091
1078
1008
1006
995
985
964
950
941
932
927
915
914
909
905
900
891
890
889
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KIELCE < Kielce - 23,24 lutego 2019r

Najlepszy zawodnik

Chtopcow, Dzieci 9-lat - 8 z 12 Konkurenciji

1. Krzysiek Oskar 10 KOKIE 399 3
2. Sander Adrian 10 KOKIE 276 3
3. Giemza Pawet 10 KSOST 272 3
4. Hunek Pawet 10 ORKIE 267 3
5. Chmielewski Oskar 10 CESTA 264 3
6. Starachowski Maciej 10 KSOST 261 3
7. Blacha Dawid 10 SPBIL 227 3
8. Lis Franciszek 10 KOKIE 224 3
9. Starachowski Michat 10 KSOST 222 3
10. Kowalczyk Bartosz 10 KOKIE 216 3
11. Mucha Marcel 10 KOKIE 195 3
12. Szostak Antoni 10 KOKIE 193 3
13. Andrzejczak Maciej 10 KOKIE 149 3
14. Pawlos Olgierd 10 SPBIL 136 3
15. Samek Adrian 10 KOKIE 90 3
16. Stota Filip 10 CESTA 199 2
17. Kapusta Nikodem 10 OPOPO 191 2
18. Marszatek Olaf 10 OPOPO 128 2
19. Adamczyk Kacper 10 OPOPO 125 2
20. Marszatek Igor 10 OPOPO 113 2

Chtopcéw, Dzieci 10-lat - 9 z 12 Konkurencji

1. Girué¢ Michat 09 SPBIL 571 3
2. Jonczak Marcel 09 SPBIL 559 3
3. Dabrowski Jan 09 KOKIE 531 3
4. Grzesik Franciszek 09 KSOST 504 3
5. Kundera Jeremiasz 09 KOKIE 458 3
Budzen Patryk 09 KSOST 458 3

7. Nalej Maciej 09 KOKIE 448 3
8. Osuch Mateusz 09 KOKIE 441 3
9. Gumotka Kuba 09 OMOLK 439 3
10. Kulanin Kornel 09 SPBIL 403 3
11. Szymon Olczak 09 SWCZE 391 3
12. Maciag Mikotaj 09 WIPUL 389 3
13. Kepinski Rafat 09 KSOST 387 3
Kogut Bartosz 09 KSOST 387 3

15. Konopka Maksymilian 09 KOKIE 384 3
16. Rdzanek Mikotaj 09 KSOST 370 3
17. Grasza Mateusz 09 SPBIL 366 3
18. Wegier Mateusz 09 48CZE 350 3
19. Chmurski Wiktor 09 KAPRU 333 3
20. Oles Piotr 09 KOKIE 320 3
21. Kowalik Filip 09 SPBIL 311 3
22. Tarabasz Jan 09 KAPRU 304 3
23. Batugowski Szymon 09 KSOST 299 3
24, Kalita Michat 09 KSOST 285 3
25. Morawski Filip 09 KOKIE 278 3
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Kielce - 23,24 lutego 2019r

Chtopcéw, Dzieci 11-lat

1. Halkiewicz Macigj 08
2. Mazaliou Mikalai 08
3. Bekier Wiktor 08
4. Zaczek Hubert 08
5. Nakonieczny Dominik 08
6. Jagosiak Mitosz 08
7. Stota Wojciech 08
8. Kobak Nataniel 08
9. Lobun Radzivon 08
10. Wajcikowski Patryk 08
11. Scioch Grzegorz 08
12. Rybczynski Piotr 08
13. Szyszkowski Bartosz 08
14. Blacha Karol 08
15. Selitskiy Hryhoryj 08
Niestoj Igor 08

17. Glogowski Seweryn 08
18. Kapychko Nazar 08
19. Menducki Szymon 08
20. Gawlik Franciszek 08
21. Gorski Antoni 08
22. Kowalczyk Bartek 08
23. Maciejewski Franciszek 08
24. Klimek Bartosz 08
25. Michalczyk Bartosz 08

Chtopcéw, Mtodzik 12-lat

1. Wdowiak Dominik 07
2. Bury Pawet 07
3. Wotoszyn Pawet 07
4. Sikora Cyprian 07
5. Shypin Aliaksandr 07
6. Grzyb Maksymilian 07
7. Khancheuski Yahor 07
8. Obszynski Barttomiej 07
9. Tulko Aliaksandr 07
10. Pawlos Maksymilian 07
11. Jakubiak Szymon 07
12. Yaskavets Ivan 07
13. Stefanski Leon 07
14. Kot Uladzimir 07
15. Oszajca Radostaw 07
16. Ivanou Yaraslau 07
17. Bogatek Barttomiej 07
18. Koluch Franciszek 07
19. Rulkevich Makar 07
Bronisz Karol 07

21. Szczygiet Stanistaw 07
22. Lukin Mikhail 07
23. Ruszczak Mateusz 07
24. Morawski Szymon 07
25. Baster Marcin 07

OMOLK
STMIN
KOKIE
WIPUL
SKLUB
SPBIL
DRBED
SPBIL
STMIN
OMOLK
SKLUB
SKLUB
CESTA
SPBIL
STMIN
OMOLK
ORKIE
STMIN
KSOST
UNBUS
KOKIE
OMOLK
KAPRU
KSOST
ORKIE

JELAZ
SPBIL
SPBIL
ORKIE
STMIN
SPBIL
STMIN
SPBIL
STMIN
SPBIL
SKLUB
STMIN
KAPRU
STMIN
SPBIL
STMIN
OPOPO
KAPRU
STMIN
SKLUB
STOPO
STMIN
ORKIE
KOKIE
KOKIE

828
806
737
716
657
656
652
620
571
563
542
537
526
510
499
499
495
489
482
460
450
436
421
414
410
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995
918
858
822
792
770
754
699
696
689
687
679
678
672
659
628
619
615
601
601
594
593
565
559
551
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